
 令和８年２月９日 

保護者の皆様 

                         宇美町立宇美中学校 

                         校 長  河 野  徹 

 

 

下校時刻の変更について（お知らせ） 

 

 

春寒の候，保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のことと拝察いたします。 

また，日頃より，本校の教育活動へのご支援ご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて，本校では，２月１８日（水）の午後に職員会議・職員研修を実施いたします。 

つきましては，下記の通り時制を変更いたしますので，ご理解願いますとともに，

お子様の下校時刻の確認をお願いします。 

 

 

記 

 

 

１ 期  日    令和８年２月１８日（水） 

 

２ 下校時刻      １３時４０分 

 

３ そ の 他    （１）給食は実施いたします。 

         （２）当日の部活動については，中止とします。 


